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SZP.341/1/P-19/10/09

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-19/10/09 pn.: ,,Remont swietlicy wiejskiej w Mokrzeszowie,
gm. Swidnica”

W dniu 12.10.2009 r. wptyngto od jednego z zainteresowanych Wykonawcow zapytanie
dotyczace w/w przedmiotu zamowienia. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (DZ. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela
wyjasnien do zadanego pytania.

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca sie¢ z prosba o uzupelnienie przedmiaru robot w dziale SUFITY
PODWIESZANE o naklady rzeczowe na czas pracy rusztowan.

Odpowiedz nr 1:
Czas pracy rusztowan nalezy wyceni¢ w ramach poz. 1. przedmiaru - podano ilosci rusztowan i
wysokosé.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca si¢ z prosha o uzupeinienie przedmiaru robdt w dziale SUFITY
PODWIESZANE o naklady rzeczowe na koszty zwigzane skltadowaniem i utylizacjg odpadéw
budowlanych.

Odpowiedz nr 2:
Koszty zwiazane ze skladowaniem i utylizacja odpadéw budowlanych nalezy wycenié¢ w
ramach pozycji 38, 39 przedmiaru, ktére obejmuja koszty wywozu i utylizacji,

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy przyjeta ilos¢ pokrycia dachowego z blachy
odpowiada handlowemu modulowi tej blachy i czy obecnic produkowane blachy fatdowane
beda pasowaly do modutu istniejacego pokrycia dachowego (poz. 9 i 14 przedmiaru robot)?

Odpowiedz nr 3:

Poz. 9, 14 przedmiaru — przyjgta ilos¢ pokrycia dachowego nie odpowiada handlowemu
modulowi blachy, natomiast obecnie produkowane blachy faliste beda pasowaly do
istniejacego modutu pokrycia dachowego.




Pytanie nr 4:
Wykonawca prosi o weryfikacje podstaw wyceny w poz. 12 przedmiaru robét. ,,Przyjgto

podstawe wyceny kanatu wentylacyjnego ér. 300 mm, poprzez analogi¢ do montazu rurociagu
kanalizacyjnego z rur PVC o ér. 110 mm (KNR 2-15 Instalacje wewngtrzne wodociagowe,
kanalizacyjne, gazowe i centralnego ogrzewania), naklady rzeczowe na montaz kanalow
wentylacyjnych znajduja sie w KATALOGU NAKEADOW RZECZOWYCH NR 2-17
Instalacje wentylacyjne 1 klimatyzacyjne”

Odpowiedz nr 4:
Poz. 12 przedmiaru — nalezy zastosowal przyjeta podstawg wyceny z uwzglednieniem
zastosowanych materialéw (kanat o §r. 300 mm).

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy systemowg podstawe pod wentylator nalezy zastapié
obiciem powierzchni drewnianych blacha ocynkowang (poz. 15 przedmiaru)?

Odpowiedz nr 5:
Pozycja 15 przedmiaru - dotyczy wykonania obicia blachg ocynkowana uprzednio wykonanej
podstawy wsporczej pod montaz wentylatora osiowego z kolnierzem,

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie parametréw technicznych wentylatora oraz jego
wyposazenia dodatkowego (poz. nr 16 przedmiaru).

OdpowiedZ nr 6:
Poz. 16 przedmiaru - nalezy zastosowac typowy wentylator osiowy o $r. otworu  ssacego 355
mm.

Pytanie nr 7:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie parametréw technicznych przewodu zasilajacego
wentylator (poz. 17. przedmiaru).

OdpowiedZ nr 7:
Poz. 17 przedmiaru — nalezy zastosowaé przewéd zasilajacy YDY 5 x 4 mm?.

Pytanie nr 8:
Wykonawca zwraca sig¢ z prosba o podanie parametrow technicznych gniazd bezpiecznikowych
sciennych zamknietych 25A 1-biegunowych (poz. nr 20 przedmiaru).

Odpowiedz nr 8:
Poz. 20 przedmiaru — nalezy zastosowac gniazdo bezpiecznikowe podane w tej pozycji
typu ,,5”.

Pytanie nr 9;
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie parametrow technicznych aparatéw o masie do 2,5
kg (poz. nr 22 przedmiaru robat).



Odpowiedz nr 9:
Poz. 22 przedmiaru — pozycja dotyczy montazu obudowy rozdzielni elektrycznej, gdzie
bedzie montowany bezpiecznik wentylatora osiowego.

Pytanie nr 10:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie parametréw technicznych drewnianej drabiny
sktadane) mocowanej do stropu, zwlaszcza je) wysoko$é, czy ma mieé jakie§ zabezpieczenia
(porecz), czy otwor wejSciowy na strych ma byé zabezpieczony przed upadkiem np. barierka
(poz. nr 25 przedmiaru robot)?

Odpowiedz nr 10:

Poz. 25 przedmiaru — nalezy zastosowal typowa drabing drewniana skladana systemowa
wysoko$ci 3 m, zamocowang w obnizanym stropie, drabina nie musi by¢ dodatkowo
zabezpieczana porgczami lub barierkami na strychu — strych nieuzytkowy.

Pytanie nr 11:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iz przyjete rozwigzanie dotyczgce sufitu podwieszonego na
stropach drewnianych oraz obudowy podciagéw drewnianych z plyt gipsowo-kartonowych
(jednowarstwowych) zwyktych grub. 12,5 mm, jest zgodne z przepisami okreslonymi w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. ( z p6zniejszymi zm. z 12.03.2009
r.) w sprawie warunkéw technicznych, jakimi powinny odpowiadaé¢ budynki i ich
usytuowanie a zwlaszcza przepisy zawarte w:

a/ Dzial IV — Wentylacja i klimatyzacja

b/ Dzial VI — Bezpieczefistwo pozarowe.

OdpowiedZ nr 11:
Poz. 33, 34. przedmiaru - wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot. Sufit podwieszany na ruszcie
metalowym

Pytanie nr 12:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie parametréw technicznych kratki wentylacyjnej
(poz. nr 22 przedmiaru robot).

Odpowiedz nr 12:
Poz. 22 przedmiaru nie dotyczy montazu kratki wentylacyjnej, montaz kratki jest w poz. 37 —
nalezy zastosowac kratke¢ dostosowang do zamontowanego wentylatora w kolorze biatym.

Pytante nr 13 dot. zalacznika nr 2 do SIWZ - projektu umowy:
Wykonaweca wnosi o uzupeinienie tresci projektu umowy o kary umowne i roszczenia
odszkodowawcze za opdznianie przekazania placu budowy i odbioru robét.

OdpowiedZ nr 13:
Zapisy § 11 pkt. 11.6. zabezpieczajq interes prawny Wykonawcy zwigzany z opéZnieniami
wynikajacymi z winy Zamawiajacego, tj. przekazania placu budowy lub dokumentéw budowy.

Pytanie nr 14 dot. zatacznika nr 2 do SIWZ — projektu umowy:

Wykonawca wnosi o zmiang zapisow w § 9 pkt. 9.1 oraz 9.2 projektu umowy i zmiang formy
wynagrodzenia na wynagrodzenie kosztorysowe w zwiazku z brakiem dokumentacji
projektowe) 1 jednoczesnym ustaleniem wynagrodzenia w formie ryczattu. Wykonawca zwraca
uwage, .,iz jedynym dokumentem okreslajacym zakres robét budowlanych, jest opracowany




przez. Zamawiajacego przedmiar robot, tak wigc wszystkie inne roboty i ich rozmiar bedg
robotami dodatkowymi.”

OdpowiedZ nr 14:

Zapisy § 10 projektu umowy zabezpieczajq interes prawny Wykonawcy zwigzany z
wystapieniem robdt dodatkowych nie ujgtych w przedmiarach W zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang formy wynagrodzenia na wynagrodzenie
kosztorysowe.

Jednoczesnie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia
tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj. w zalacznik nr 2 do SIWZ ~ projekt
umowy w § 7 pkt. 7.1 dodano ust. 7.1.3 o nastgpujacej tresci:

~Zamawiajacy zaplaci Wykonawcy kare umowna za odstgpienie od umowy z przyczyn
lezacych po stronie Zamawiajacego w wysokosci 10 % wynagrodzenia okreslonego w § 9 pkt
9.1. umowy™.

W zwiazku z tym, iz powyzsza zmiana nie powoduje koniecznosdci dodatkowego czasu
na wprowadzenie zmian w ofercie Zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert na
podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych.




